
Město Sezemice 

Rada města Sezemice 

 

 

Strana 1 (celkem 4) 

Výpis usnesení rady města Sezemice 

  

Den konání jednání: 11.12.2024 

Místo jednání: Zasedací místnost č. dv. 215, Městský úřad Sezemice 

Číslo jednací: SEZ-8932/2024/TAJ/Rá 

  

Usnesení č. R/178/25/2024  

Rada města Sezemice 

I.  Schvaluje odpisový plán příspěvkové organizace Mateřská škola Pohádka, Sezemice, 
na rok 2025 v celkové výši odpisu 158.828 Kč. 

II.  Schvaluje odpisový plán příspěvkové organizace Základní škola Sezemice, okres 
Pardubice, na rok 2025 v celkové výši odpisu 1.169.562 Kč. 

 
Usnesení č. R/179/25/2024  

Rada města Sezemice 

I.  Bere na vědomí rozpis rozpočtu města na rok 2025 v předloženém znění. 

II.  Schvaluje  

1. Pravidla čerpání sociálního fondu pro zaměstnance městského úřadu na rok 2025. 

2. Rozpočet sociálního fondu na rok 2025. 

 
Usnesení č. R/180/25/2024  

Rada města Sezemice 

I.  Schvaluje rozpočet příspěvkové organizace Mateřské školy Pohádka, Sezemice, na 
rok 2025. 

II.  Schvaluje rozpočet příspěvkové organizace Základní školy Sezemice, okres 
Pardubice, na rok 2025. 

 
Usnesení č. R/181/25/2024  

Rada města Sezemice 

I.  Schvaluje závazné ukazatele příspěvkové organizace Mateřská škola Pohádka, 
Sezemice, na rok 2025. 

II.  Schvaluje závazné ukazatele příspěvkové organizace Základní škola Sezemice, okres 
Pardubice, na rok 2025. 

 
Usnesení č. R/182/25/2024  

Rada města Sezemice 

Schvaluje střednědobý výhled příspěvkové organizace Základní škola Sezemice, okres 
Pardubice, na období let 2026–2028. 



č. j. SEZ-8932/2024/TAJ/Rá 

 

Výpis z usnesení z rady města ze dne 11.12.2024 Strana 2 (celkem 4) 

 
Usnesení č. R/183/25/2024  

Rada města Sezemice 

I.  Rozhoduje v souladu s ustanovením § 102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., 
o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, a v souladu s ustanovením § 
166 odst. 2 a odst. 3 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, 
vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů, 
vyhlásit konkursní řízení na vedoucí pracovní místo ředitelky/ředitele Základní školy 
Sezemice, okres Pardubice.  Náležitosti vyhlášení konkursu podle § 3 vyhlášky č. 
54/2005 Sb., o náležitostech konkursního řízení a konkursních komisí, ve znění 
pozdějších předpisů, jsou stanoveny v příloze, která je nedílnou součástí návrhu 
usnesení. 

II.  Odvolává Mgr. Jiřího Březinu z vedoucího pracovního místa ředitele Základní školy 
Sezemice, okres Pardubice, a to ke dni 31.07.2025. Důvodem odvolání je vyhlášení 
konkursního řízení na vedoucí pracovní místo ředitelky/ředitele Základní školy 
Sezemice, okres Pardubice, v souladu s ustanovením § 166 odst. 3 věty první 
školského zákona. 

III.  Pověřuje Bc. Irinu Rálišovou tajemnicí konkursní komise. 

IV.  Ukládá tajemnici městského úřadu připravit podklady pro zahájení konkursního řízení 
na vedoucí pracovní místo ředitelky/ředitele Základní školy Sezemice, okres 
Pardubice. 

Termín: 01.02.2025 

 
Usnesení č. R/184/25/2024  

Rada města Sezemice 

I.  Bere na vědomí informace, že firma TextilEco a.s., se sídlem Palackého 715/15, Nové 
Město-110 00 Praha, IČO:28101766, bude od 01.01.2025 zpoplatňovat služby za sběr, 
přepravu a odstraňování textilu,  a to ve výši 3.500Kč/rok + DPH za 1 kontejner. 

II.  Schvaluje uzavřít dodatek č.1 ke smlouvě č. 87/2024 ze dne 20.03.2024 s firmou 
TextilEco a.s., se sídlem Palackého 715/15, Nové Město-110 00 Praha, 
IČO:28101766, kde předmětem dodatku bude zpoplatnění služby za sběr, přepravu a 
odstraňování textilu, a to ve výši 3.500 Kč/rok + DPH za 1 kontejner. 

III.  Ukládá vedoucí OSMŽP zabezpečit realizaci tohoto usnesení. 

Termín: 31.12.2024 

 
Usnesení č. R/185/25/2024  

Rada města Sezemice 

I.  Schvaluje dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. SOD E2417/3/2024, který bude uzavřený 
s firmou Empemont s.r.o. Předmětem dodatku je změna ceny díla za méně práce. 
Nová cena za dílo je 145.442 Kč včetně DPH. Důvodem je instalace menšího počtu 
hlásičů.  

II.  Ukládá vedoucí OSMŽP zabezpečit veškeré náležitosti spojené s uzavřením dodatku 
č. 1 dle bodu I. tohoto usnesení. 

Termín: ihned 

 
  



č. j. SEZ-8932/2024/TAJ/Rá 

 

Výpis z usnesení z rady města ze dne 11.12.2024 Strana 3 (celkem 4) 

Usnesení č. R/186/25/2024  

Rada města Sezemice 

I.  Schvaluje dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č.  4-07/2024/OSMŽP uzavřené se 
společností Hanzlová s.r.o., Pardubice. Důvodem je změna zvoleného řešení a 
postupu, kdy došlo ke snížení ceny díla o 153.042,00 Kč včetně DPH. Nová cena za 
dílo bude 3.547.870,65 Kč včetně DPH. 

II.  Ukládá vedoucí OSMŽP zabezpečit veškeré náležitosti spojené s uzavřením dodatku 
č. 1 dle bodu I. tohoto usnesení. 

Termín 20.12.2024 

 
Usnesení č. R/187/25/2024  

Rada města Sezemice 

I.  Schvaluje přidělit byt v DPS č. 119, Havlíčkova 700, Sezemice ZA na dobu neurčitou 
s účinností od 01.01.2025 za nájemné ve výši 45 Kč/m2. 

II.  Ukládá vedoucí OSMŽP zabezpečit veškeré náležitosti spojené s uzavřením nájemní 
smlouvy dle bodu I. tohoto usnesení. 

Termín: 31.01.2025 

 
Usnesení č. R/188/25/2024  

Rada města Sezemice 

I.  Schvaluje dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 7-09/2024/OSMŽP uzavřené s firmou 
RONNING spol. s r.o., Pardubice. Důvodem je změna zvoleného řešení a postupu, kdy 
došlo ke snížení ceny díla o 294.953,52 Kč včetně DPH. Nová cena za dílo bude 
1.321.695,26 Kč včetně DPH. 

II.  Ukládá vedoucí OSMŽP zabezpečit realizaci tohoto usnesení. 

Termín 15.12.2024 

 
Usnesení č. R/189/25/2024  

Rada města Sezemice 

I.  Souhlasí s realizací projektu EU JAK 2, který řeší doučování žáků, další vzdělávání 
pedagogů a školního asistenta v Základní škole Sezemice, okres Pardubice.   

II.  Souhlasí, aby Základní škola Sezemice, okres Pardubice, podala žádost o poskytnutí 
podpory na projekt EU JAK 2. Příspěvková organizace by měla obdržet podporu ve 
výši cca 1.240.000 Kč pro základní školu a ve výši cca 140.000 Kč pro školní družinu.   

 
Usnesení č. R/190/25/2024  

Rada města Sezemice 

Schvaluje smlouvu na tvorbu webových stránek pro město Sezemice, která bude uzavřena s 
firmou WEBHOUSE, s.r.o., Brněnská 602/26, Jihlava, IČO 25327054. Cena za pořízení webu 
je 180.548 Kč včetně DPH. 

 
  



č. j. SEZ-8932/2024/TAJ/Rá 

 

Výpis z usnesení z rady města ze dne 11.12.2024 Strana 4 (celkem 4) 

Usnesení č. R/191/25/2024  

Rada města Sezemice 

I.  Schvaluje smlouvu o veřejných službách v přepravě cestujících, která bude uzavřena 
mezi městem Sezemice a Dopravním podnikem města Pardubic, a.s., IČO 63217066. 
Předmětem smlouvy je zajištění dopravní obslužnosti na území města veřejnou 
linkovou dopravou – linkou č. 9. Město Sezemice uhradí náklady spojené s 
poskytováním veřejných služeb v přepravě cestujících ve výši 642.000 Kč. 

II.  Schvaluje smlouvu o veřejných službách v přepravě cestujících, která bude uzavřena 
mezi městem Sezemice, městem Dašice a Dopravním podnikem města Pardubic, a.s., 
IČO 63217066. Předmětem smlouvy je zajištění dopravní obslužnosti na území města 
veřejnou linkovou dopravou – linkou č. 28. Město Sezemice uhradí náklady spojené s 
poskytováním veřejných služeb v přepravě cestujících ve výši 419.109,36 Kč. 

III.  Ukládá starostovi města zajistit uzavření smluv dle bodu I. a II.  

31.12.2024 

  

  

  

  

Ověřovatel: Procházková Petra Datum/podpis: 
__________________________ 

  

  

  

  

  

Martin Staněk Ladislav Kubizňák 
starosta města místostarosta města 

 


